АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J S '. /Л . JLOJLtf № j V J
с. Солонешное

Г О внесении изменений в Приложение № 2 к
постановлению Администрации
Солонешенского района от 15.10.2024 № 429
«О создании инвестиционной комиссии при
Администрации Солонешенского района
Алтайского края»!

На основании рекомендаций Министерства экономического развития
Алтайского края в целях обеспечения эффективного взаимодействия
представителей власти, бизнеса, общественных организаций при реализации
мер, направленных на формирование благоприятных условий для
осуществления инвестиционной деятельности в Солонешенском районе
Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования
муниципальный район Солонешенский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению Администрации
Солонешенского района от 15.10.2024 № 429 «О создании инвестиционной
комиссии при Админстрации Солонешенского района Алтайского края».

Приложение № 2 постановления изложить в следующей редакции:
«Состав

инвестиционной комиссии при Администрации
Солонешенского района

(далее Комиссия)

1. Харатян Р.Ш., заместитель главы Администрации района, председатель
комитета Администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике
- председатель Комиссии;

2. Труфанова Е.Г., председатель комитета по экономике,
предпринимательству, туризму и труду Администрации района - заместитель
председателя Комиссии;

3. Черданцева М.А., главный специалист комитета по экономике,
предпринимательству, туризму и труду Администрации района- секретарь
комиссии;

4. Бурцев Е.А. - начальник отдела по сельского хозяйству Администрации
района - член Комиссии;

6. Запольская И.А., начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом Администрации района - член Комиссии;

7. Виноградова Н.В., начальник юридического отдела Администрации
района -  член Комиссии;

8. Юрьева Т.И., начальник отдела по архитектуре и градостроительству
Администрации района -  член Комиссии;

8. Криковцова С.В. ведущий специалист отдела по взаимодействию с
инвесторами КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития» -  член комиссии
(по согласованию);

9. Хрущев М.Б., директор МУП «Солонешенское» - член Комиссии (по
согласованию);

10. Неустроев Юрий Геннадьевич, индивидуальный предприниматель -
член Комиссии (по согласованию)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Солонешенского района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района, председателя комитета
Администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике Харатян
Р.Ш.

Г лава района А.С. Воронов